

Furnizor: DUMAR CONSTRUCT
PREFABRICATE S.R.L.

Registrul comertului J2021005213235
Cod Fiscal RO6904682
Sediu Magurele Str. Lacului nr. 12-14
Judet Ilfov
Cont: RO17BRDE441SV14736514410
Banca: BRD - GSG
Web:
Telefon:
Telefon:
E-mail:
Capital social:

Client: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

Registrul Comertului: J2017005481406
Cod Fiscal: RO37409960
Sediu: BUCURESTI MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, CAL VITAN, NR.242, ET.1
Judet: Bucuresti
Banca: Banca Transilvania S.A.
Cont: RO09BTRLRONCRT0681356401
PIPERA

FACTURA
PROFORMA

Serie/Nr.facturii: DMR2022017998
Data: 13.05.2026



Telefon client:



Cota TVA: 21 %

NrCrt	Denumire produse/servicii	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
1	GURA SCURGERE BAZA D500/H1000/I200 CU RADIER *	buc	90.00	379.00	34,110.00	7,163.10
2	PLACA BETON RECTANGULARA L700/I700/G200 CU GRATAR FONTA D400 SI GULER (DUMAR) *	buc	90.00	745.00	67,050.00	14,080.50
3	GURA SCURGERE TUB BETON D500/H800 *	buc	30.00	209.00	6,270.00	1,316.70

Operator

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate Seria Numar Mijloc de transport Expedierea s-a facut in prezenta noastra la 13/05/2026 Semnaturile	Total valoare 107,430.00 0 LEI	Total TVA 22,560.30 LEI
		Total de plata 129,990.30 LEI 0	